

**Ejendomsselskabet Helsingørvej af 18.01.2008
ApS**

CVR-nr. 31 18 64 98

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/05 2014

Lars Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2013 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Helsingørvej af 18.01.2008 ApS
Industrivej 8
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 31 18 64 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Haahr

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har solgt sin grund, og ledelsen forventer at opløse selskabet i 2014, hvorfor going concern ikke er valgt som regnskabsprincip.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 98.085, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 55.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr. |
|---|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (14.973) | (15) |
| Personaleomkostninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (14.973) | (15) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(87.113)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (102.086) | (15) |
| Finansielle indtægter | | <u>344</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (101.742) | (15) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>3.657</u> | <u>4</u> |
| Årets resultat | | <u>(98.085)</u> | <u>(11)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | <u>(98.085)</u> | <u>(11)</u> |
| | | <u>(98.085)</u> | <u>(11)</u> |

Balance pr. 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 0 | 777 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>777</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>777</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 17 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 3.657 | 4 |
| Tilgodehavender | | <u>3.657</u> | <u>21</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>25</u> | <u>6</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.682</u> | <u>27</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.682</u> | <u>804</u> |

Balance pr. 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | (180.813) | (83) |
| Egenkapital | 2 | <u>(55.813)</u> | <u>42</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 55.745 | 759 |
| Anden gæld | | 3.750 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>59.495</u> | <u>762</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>59.495</u> | <u>762</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.682</u> | <u>804</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2013 | 125.000 | (82.728) | 42.272 |
| Årets resultat | 0 | (98.085) | (98.085) |
| Egenkapital 31. december 2013 | <u>125.000</u> | <u>(180.813)</u> | <u>(55.813)</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---------------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (3.657) | (4) |
| | <u>(3.657)</u> | <u>(4)</u> |

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 333 pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

X-Act ApS

Lars Haahr

House of Denmark A/S

Kapitalejer

Direktør

Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Signe Hansen Haahr

Jørn Haahr

Peter Helt Jacobsen Haahr

Bestyrelsesmedlem i moderselskab

Bestyrelsesmedlem i moderselskab

Bestyrelsesmedlem i moderselskab

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Transaktioner

Der har i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter.